
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2с.п. ГОРАГОРСКОЕ») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»  

(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ») 

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с. п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8(964)-064-44-56 

goragorsk.2@mail.ru, www.gr2.edu95.ru 

 

 

П Р И К А З 

   01 сентября 2023 г.                                                                                            № 74 

 

с.п. Горагорское 

Об усилении мер безопасности  

на пищеблоке. 

 

         В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012г., на основании 

приказа МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального 

района» «Об усилении мер безопасности на пищеблоках образовательных 

организаций п р и к а з ы в а ю: 

1. Прием продуктов на пищеблок осуществлять при непосредственном участии 

представителей школьной комиссии за организацией и качеством питания. 

2. Организовать систематический административный и общественный контроль над 

качеством  поступающего сырья и продукции.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

3. Категорически не допускать посторонних в столовую и на пищеблок. 

4. Обязать работников пищеблока держать дверь со стороны столовой закрытой, за 

исключением времени разгрузки машины. 

5. Организовать регулярные проверки помещений столовой и пищеблока на предмет 

обнаружения подозрительных предметов. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

хозяйством Юсупова Лорса Юшаевича. 

  

                                    

 

 

mailto:goragorsk.2@mail.ru


                             
  


		2023-11-24T18:50:59+0300
	Исаева Хава Вахитовна




